SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:        /CV-BVTT Kon Tum, ngày       tháng  01 năm 2024

V/v cử viên chức tham gia dự

tuyển lớp đào tạo Trung cấp lý

    luận chính trị năm 2024

   Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Thông báo số 148-TB/CT ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Trường

Chính trị tỉnh Kon Tum về việc Tuyển sinh các lớp đào tạo Trung cấp lý luận

chính trị năm 2024; Công văn số 4096/SYT-TCHC ngày 17 tháng 11 năm 2023

của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc làm hồ sơ tuyển sinh các lớp đào tạo Trung cấp

lý luận chính trị năm 2024;

Nhằm nâng cao nhận thức về trình độ lý luận chính trị cho viên chức, lãnh

đạo quản lý trong đơn vị, đáp ứng ứng trong tình hình mới.

Bệnh viện Tâm thần cử 03 viên chức tham gia lớp đào tạo Trung cấp lý luận

chính trị năm 2024. 01 đồng chí hệ tập trung 02 đồng chí độ tuổi học hệ không tập

trung. Tuy nhiên để đảm bảo công tác nhân sự của Bệnh viện Tâm thần, kính đề

nghị Trường Chính trị xem xét tạo điều kiện cho 02 đồng chí Trần Văn Đại và Lê

Quang Dũng tham gia lớp Trung cấp lý luận chính trị hệ tập trung năm 2024. (có

danh sách đính kèm).

 Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum kính đề nghị Trường Chính trị tỉnh Kon

Tum quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-01-09T13:43:06+0700

		2024-01-09T13:44:46+0700

		2024-01-09T13:44:46+0700

		2024-01-09T13:44:46+0700